
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Essais Séance 1 - Série 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 11:02
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 189 ARCHENY Yoann 1000 RSV4 R'BIKE 1:25.463

2 196 VIGOR Corentin 1000 R1 RV MOTO 1:25.584 0.121

3 15 DUCHIER Edouard 1000 R1 - 1:25.868 0.405

4 8 DOUX Christophe 600 R6 - 1:26.409 0.946

5 138 BLAISE Corentin 600 R6 - 1:26.652 1.189

6 67 MANENT Louis 600 ZX6R COULEURS MOTO 1:26.715 1.252

7 5 FERARD Kevin 1000 ZX10R - 1:27.150 1.687

8 20 MARAIS Alexy 1000 R1 - 1:27.253 1.790

9 221 RETOURNE Simon 600 ZX6R RBIKE 1:29.390 3.927

10 56 VIALLARD Nicolas 1000 R1 - 1:30.357 4.894

11 928 COLOMBE Geoffroy * 1000 R1 KOTE BLEU 1:30.448 4.985

12 6 COSTA Pierre 1000 765RS - 1:30.977 5.514

13 9 VIDIS Romain 600 R6 CITY BIKE 1:31.472 6.009

14 25 TEILLIER Vincent 600 CBR600RR - 1:31.670 6.207

15 43 LAPORTE Matthieu 1000 1190RX - 1:32.301 6.838

16 34 TASSAN Stéphane 1000 RSV4 - 1:34.296 8.833

17 94 FREMAUX Damien 600 R6 - 1:34.893 9.430

18 11 GIFFARD Nicolas 1000 S1000RR - 1:37.143 11.680

19 24 JAILLOT Vincent 600 R6 - 1:38.700 13.237

20 179 DEBROS Jean 1000 CBR100RR BONDUELLE CAMBRAI 1:40.522 15.059

21 18 POTIER Guillaume 600 CBR600RR - 1:43.891 18.428

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Essais Séance 1 - Série 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 11:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 62 ROY Valentin 600 ZX6R - 1:26.447

2 22 MARTINEZ Raphael 1000 R1 TEAM GRIP ATTACK 1:27.377 0.930

3 183 LASSAUX Benjamin * 1000 RSV4 - 1:27.720 1.273

4 17 THEBAULT Arnaud 1000 RSV4 - 1:28.641 2.194

5 12 LE DIMNA Thomas 1000 CBR100RR - 1:29.071 2.624

6 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles 1000 CBR100RR TEAM GRIP ATTACK 1:29.232 2.785

7 77 PENACHO Michael 1000 RSV4  TEAM MOTO QUAD 1:29.293 2.846

8 223 PROVOST Tanguy 1000 CBR 1000 - 1:29.830 3.383

9 47 BEARD Lorelei # 1000 ZX10R RV MOTO 1:29.884 3.437

10 88 NAHAJCZUK Aurélie # 1000 RSV4 MOTO LABO 1:29.947 3.500

11 226 HERRERA Christophe * 1000 RSV4 - 1:30.059 3.612

12 2 CLEMENT Vincent 600 R6 PL PERFORMANCE 1:30.875 4.428

13 120 FOULONNEAU Stéphane 1000 ZX10R - 1:31.046 4.599

14 57 SCHAEFFER Anne # 600 R6 - 1:32.302 5.855

15 157 RAHOUAL Elisa # 1000 GSXR 750 - 1:32.438 5.991

16 7 MISSAGGIA Enzo 600 R6 - 1:32.793 6.346

17 117 VAN ADRICHEM Robin *# 1000 CBR 1000 - 1:33.584 7.137

18 63 LEGRAND Julien 600 ZX6R MOTO LOISIRS 03 1:34.526 8.079

19 26 LANZ Laurent 600 ZX6R - 1:35.515 9.068

20 27 GUILHAMOU Romuald 1000 MT09 BONNETON 2 ROUES 1:36.181 9.734

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Essais Séance 2 - Série 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 15:16
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 196 VIGOR Corentin 1000 R1 RV MOTO 1:25.551

2 8 DOUX Christophe 600 R6 - 1:25.696 0.145

3 15 DUCHIER Edouard 1000 R1 - 1:25.806 0.255

4 138 BLAISE Corentin 600 R6 - 1:25.997 0.446

5 67 MANENT Louis 600 ZX6R COULEURS MOTO 1:26.240 0.689

6 5 FERARD Kevin 1000 ZX10R - 1:26.333 0.782

7 189 ARCHENY Yoann 1000 RSV4 R'BIKE 1:27.080 1.529

8 20 MARAIS Alexy 1000 R1 - 1:28.193 2.642

9 56 VIALLARD Nicolas 1000 R1 - 1:29.252 3.701

10 9 VIDIS Romain 600 R6 CITY BIKE 1:29.383 3.832

11 221 RETOURNE Simon 600 ZX6R RBIKE 1:29.959 4.408

12 25 TEILLIER Vincent 600 CBR600RR - 1:29.967 4.416

13 928 COLOMBE Geoffroy * 1000 R1 KOTE BLEU 1:31.773 6.222

14 6 COSTA Pierre 1000 765RS - 1:32.350 6.799

15 34 TASSAN Stéphane 1000 RSV4 - 1:33.067 7.516

16 94 FREMAUX Damien 600 R6 - 1:35.304 9.753

17 43 LAPORTE Matthieu 1000 1190RX - 1:35.311 9.760

18 24 JAILLOT Vincent 600 R6 - 1:35.320 9.769

19 11 GIFFARD Nicolas 1000 S1000RR - 1:39.184 13.633

20 179 DEBROS Jean 1000 CBR100RR BONDUELLE CAMBRAI 1:39.974 14.423

21 18 POTIER Guillaume 600 CBR600RR - 1:41.185 15.634

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Essais Séance 2 - Série 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 15:55
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 62 ROY Valentin 600 ZX6R - 1:25.926

2 22 MARTINEZ Raphael 1000 R1 TEAM GRIP ATTACK 1:25.994 0.068

3 12 LE DIMNA Thomas 1000 CBR100RR - 1:27.700 1.774

4 183 LASSAUX Benjamin * 1000 RSV4 - 1:27.953 2.027

5 17 THEBAULT Arnaud 1000 RSV4 - 1:28.711 2.785

6 77 PENACHO Michael 1000 RSV4  TEAM MOTO QUAD 1:28.812 2.886

7 88 NAHAJCZUK Aurélie # 1000 RSV4 MOTO LABO 1:29.499 3.573

8 223 PROVOST Tanguy 1000 CBR 1000 - 1:29.636 3.710

9 2 CLEMENT Vincent 600 R6 PL PERFORMANCE 1:30.238 4.312

10 47 BEARD Lorelei # 1000 ZX10R RV MOTO 1:30.589 4.663

11 120 FOULONNEAU Stéphane 1000 ZX10R - 1:30.883 4.957

12 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles 1000 CBR100RR TEAM GRIP ATTACK 1:31.132 5.206

13 226 HERRERA Christophe * 1000 RSV4 - 1:32.109 6.183

14 57 SCHAEFFER Anne # 600 R6 - 1:32.470 6.544

15 7 MISSAGGIA Enzo 600 R6 - 1:32.603 6.677

16 157 RAHOUAL Elisa # 1000 GSXR 750 - 1:32.676 6.750

17 117 VAN ADRICHEM Robin *# 1000 CBR 1000 - 1:33.409 7.483

18 63 LEGRAND Julien 600 ZX6R MOTO LOISIRS 03 1:34.084 8.158

19 27 GUILHAMOU Romuald 1000 MT09 BONNETON 2 ROUES 1:35.309 9.383

20 26 LANZ Laurent 600 ZX6R - 1:35.530 9.604

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 15:56
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 189 ARCHENY Yoann 1000 RSV4 R'BIKE 1:25.463 1:27.080 1:25.463

2 196 VIGOR Corentin 1000 R1 RV MOTO 1:25.584 1:25.551 1:25.551 0.088

3 8 DOUX Christophe 600 R6 - 1:26.409 1:25.696 1:25.696 0.233

4 15 DUCHIER Edouard 1000 R1 - 1:25.868 1:25.806 1:25.806 0.343

5 62 ROY Valentin 600 ZX6R - 1:26.447 1:25.926 1:25.926 0.463

6 22 MARTINEZ Raphael 1000 R1 TEAM GRIP ATTACK 1:27.377 1:25.994 1:25.994 0.531

7 138 BLAISE Corentin 600 R6 - 1:26.652 1:25.997 1:25.997 0.534

8 67 MANENT Louis 600 ZX6R COULEURS MOTO 1:26.715 1:26.240 1:26.240 0.777

9 5 FERARD Kevin 1000 ZX10R - 1:27.150 1:26.333 1:26.333 0.870

10 20 MARAIS Alexy 1000 R1 - 1:27.253 1:28.193 1:27.253 1.790

11 12 LE DIMNA Thomas 1000 CBR100RR - 1:29.071 1:27.700 1:27.700 2.237

12 183 LASSAUX Benjamin * 1000 RSV4 - 1:27.720 1:27.953 1:27.720 2.257

13 17 THEBAULT Arnaud 1000 RSV4 - 1:28.641 1:28.711 1:28.641 3.178

14 77 PENACHO Michael 1000 RSV4  TEAM MOTO QUAD 1:29.293 1:28.812 1:28.812 3.349

15 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles 1000 CBR100RR TEAM GRIP ATTACK 1:29.232 1:31.132 1:29.232 3.769

16 56 VIALLARD Nicolas 1000 R1 - 1:30.357 1:29.252 1:29.252 3.789

17 9 VIDIS Romain 600 R6 CITY BIKE 1:31.472 1:29.383 1:29.383 3.920

18 221 RETOURNE Simon 600 ZX6R RBIKE 1:29.390 1:29.959 1:29.390 3.927

19 88 NAHAJCZUK Aurélie # 1000 RSV4 MOTO LABO 1:29.947 1:29.499 1:29.499 4.036

20 223 PROVOST Tanguy 1000 CBR 1000 - 1:29.830 1:29.636 1:29.636 4.173

21 47 BEARD Lorelei # 1000 ZX10R RV MOTO 1:29.884 1:30.589 1:29.884 4.421

22 25 TEILLIER Vincent 600 CBR600RR - 1:31.670 1:29.967 1:29.967 4.504

23 226 HERRERA Christophe * 1000 RSV4 - 1:30.059 1:32.109 1:30.059 4.596

24 2 CLEMENT Vincent 600 R6 PL PERFORMANCE 1:30.875 1:30.238 1:30.238 4.775

25 928 COLOMBE Geoffroy * 1000 R1 KOTE BLEU 1:30.448 1:31.773 1:30.448 4.985

26 120 FOULONNEAU Stéphane 1000 ZX10R - 1:31.046 1:30.883 1:30.883 5.420

27 6 COSTA Pierre 1000 765RS - 1:30.977 1:32.350 1:30.977 5.514

28 43 LAPORTE Matthieu 1000 1190RX - 1:32.301 1:35.311 1:32.301 6.838

29 57 SCHAEFFER Anne # 600 R6 - 1:32.302 1:32.470 1:32.302 6.839

30 157 RAHOUAL Elisa # 1000 GSXR 750 - 1:32.438 1:32.676 1:32.438 6.975

31 7 MISSAGGIA Enzo 600 R6 - 1:32.793 1:32.603 1:32.603 7.140

32 34 TASSAN Stéphane 1000 RSV4 - 1:34.296 1:33.067 1:33.067 7.604

33 117 VAN ADRICHEM Robin *# 1000 CBR 1000 - 1:33.584 1:33.409 1:33.409 7.946

34 63 LEGRAND Julien 600 ZX6R MOTO LOISIRS 03 1:34.526 1:34.084 1:34.084 8.621

35 94 FREMAUX Damien 600 R6 - 1:34.893 1:35.304 1:34.893 9.430

36 27 GUILHAMOU Romuald 1000 MT09 BONNETON 2 ROUES 1:36.181 1:35.309 1:35.309 9.846

37 24 JAILLOT Vincent 600 R6 - 1:38.700 1:35.320 1:35.320 9.857

38 26 LANZ Laurent 600 ZX6R - 1:35.515 1:35.530 1:35.515 10.052

39 11 GIFFARD Nicolas 1000 S1000RR - 1:37.143 1:39.184 1:37.143 11.680

40 179 DEBROS Jean 1000 CBR100RR BONDUELLE CAMBRAI 1:40.522 1:39.974 1:39.974 14.511

41 18 POTIER Guillaume 600 CBR600RR - 1:43.891 1:41.185 1:41.185 15.722

Limite de qualification: 1:42.684

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Course 1- Finale A
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 09:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 196 VIGOR Corentin 1000 R1 RV MOTO 16 22:51.940 1:24.697

2 189 ARCHENY Yoann 1000 RSV4 R'BIKE 16 22:56.341 4.401 1:24.642

3 15 DUCHIER Edouard 1000 R1 - 16 22:56.956 5.016 1:24.693

4 8 DOUX Christophe 600 R6 - 16 23:10.347 18.407 1:25.263

5 138 BLAISE Corentin 600 R6 - 16 23:16.358 24.418 1:26.422

6 67 MANENT Louis 600 ZX6R COULEURS MOTO 16 23:16.509 24.569 1:26.169

7 5 FERARD Kevin 1000 ZX10R - 16 23:16.695 24.755 1:26.029

8 22 MARTINEZ Raphael 1000 R1 TEAM GRIP ATTACK 16 23:20.475 28.535 1:25.050

9 183 LASSAUX Benjamin * 1000 RSV4 - 16 23:20.941 29.001 1:25.710

10 17 THEBAULT Arnaud 1000 RSV4 - 16 23:32.847 40.907 1:27.326

11 12 LE DIMNA Thomas 1000 CBR100RR - 16 23:37.180 45.240 1:26.101 10.000

12 77 PENACHO Michael 1000 RSV4  TEAM MOTO QUAD 16 23:41.105 49.165 1:27.346

13 9 VIDIS Romain 600 R6 CITY BIKE 16 23:42.972 51.032 1:27.891

14 2 CLEMENT Vincent 600 R6 PL PERFORMANCE 16 23:52.065 1:00.125 1:27.533

15 221 RETOURNE Simon 600 ZX6R RBIKE 16 23:53.088 1:01.148 1:27.837

16 223 PROVOST Tanguy 1000 CBR 1000 - 16 23:56.377 1:04.437 1:27.965

17 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles 1000 CBR100RR TEAM GRIP ATTACK 16 24:01.157 1:09.217 1:27.979

18 120 FOULONNEAU Stéphane 1000 ZX10R - 16 24:01.632 1:09.692 1:27.631

19 47 BEARD Lorelei # 1000 ZX10R RV MOTO 16 24:03.094 1:11.154 1:28.039

20 226 HERRERA Christophe * 1000 RSV4 - 16 24:03.960 1:12.020 1:28.664

21 88 NAHAJCZUK Aurélie # 1000 RSV4 MOTO LABO 16 24:04.102 1:12.162 1:28.585

22 928 COLOMBE Geoffroy * 1000 R1 KOTE BLEU 16 24:07.166 1:15.226 1:28.157

23 25 TEILLIER Vincent 600 CBR600RR - 16 24:14.511 1:22.571 1:29.342

24 6 COSTA Pierre 1000 765RS - 16 24:19.648 1:27.708 1:29.744

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

25 62 ROY Valentin 600 ZX6R - 12 17:32.035 4 Tr 1:26.688

26 20 MARAIS Alexy 1000 R1 - 12 17:41.684 4 Tr 1:26.972

27 56 VIALLARD Nicolas 1000 R1 - 6 9:22.283 10 Tr 1:29.621

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Meilleur tour: No 189  ARCHENY Yoann  1:24.642  128.872 Km/h

#12: pénalité 10s. pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Course 1- Finale B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 10:19
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 34 TASSAN Stéphane 1000 RSV4 - 15 23:00.849 1:29.847

2 43 LAPORTE Matthieu 1000 1190RX - 15 23:01.262 0.413 1:29.892

3 7 MISSAGGIA Enzo 600 R6 - 15 23:11.409 10.560 1:31.173

4 117 VAN ADRICHEM Robin *# 1000 CBR 1000 - 15 23:21.774 20.925 1:32.053

5 94 FREMAUX Damien 600 R6 - 15 23:21.956 21.107 1:32.099

6 26 LANZ Laurent 600 ZX6R - 15 23:31.518 30.669 1:32.114

7 63 LEGRAND Julien 600 ZX6R MOTO LOISIRS 03 15 24:17.164 1:16.315 1:35.340

8 11 GIFFARD Nicolas 1000 S1000RR - 15 24:23.057 1:22.208 1:35.605

9 27 GUILHAMOU Romuald 1000 MT09 BONNETON 2 ROUES 15 24:24.175 1:23.326 1:35.251

10 24 JAILLOT Vincent 600 R6 - 15 24:26.879 1:26.030 1:34.657

11 179 DEBROS Jean 1000 CBR100RR BONDUELLE 15 24:32.493 1:31.644 1:36.654

12 18 POTIER Guillaume 600 CBR600RR - 14 23:46.292 1 Tr 1:39.707

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

13 57 SCHAEFFER Anne # 600 R6 - 11 16:56.643 4 Tr 1:30.509

14 157 RAHOUAL Elisa # 1000 GSXR 750 - 6 9:24.435 9 Tr 1:32.103

Exigence: 75% du nombre de tours (11 Tours)

Meilleur tour: No 34  TASSAN Stéphane  1:29.847  121.406 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Course 2 - Finale A (suite red flag)
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 17:44
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 196 VIGOR Corentin 1000 R1 RV MOTO 9 12:58.284 1:25.143

2 5 FERARD Kevin 1000 ZX10R - 9 13:00.873 2.589 1:25.383

3 189 ARCHENY Yoann 1000 RSV4 R'BIKE 9 13:01.299 3.015 1:25.739

4 15 DUCHIER Edouard 1000 R1 - 9 13:01.571 3.287 1:25.166

5 22 MARTINEZ Raphael 1000 R1 TEAM GRIP ATTACK 9 13:01.951 3.667 1:25.142

6 67 MANENT Louis 600 ZX6R COULEURS MOTO 9 13:02.936 4.652 1:25.997

7 8 DOUX Christophe 600 R6 - 9 13:03.075 4.791 1:25.678

8 138 BLAISE Corentin 600 R6 - 9 13:10.400 12.116 1:26.559

9 77 PENACHO Michael 1000 RSV4  TEAM MOTO QUAD 9 13:14.213 15.929 1:27.018

10 12 LE DIMNA Thomas 1000 CBR100RR - 9 13:18.547 20.263 1:26.688

11 183 LASSAUX Benjamin * 1000 RSV4 - 9 13:18.852 20.568 1:26.849

12 56 VIALLARD Nicolas 1000 R1 - 9 13:28.565 30.281 1:28.241

13 17 THEBAULT Arnaud 1000 RSV4 - 9 13:28.871 30.587 1:28.697

14 221 RETOURNE Simon 600 ZX6R RBIKE 9 13:29.178 30.894 1:28.106

15 223 PROVOST Tanguy 1000 CBR 1000 - 9 13:34.764 36.480 1:29.024

16 2 CLEMENT Vincent 600 R6 PL PERFORMANCE 9 13:35.156 36.872 1:28.690

17 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles 1000 CBR100RR TEAM GRIP ATTACK 9 13:37.514 39.230 1:29.081

18 47 BEARD Lorelei # 1000 ZX10R RV MOTO 9 13:38.181 39.897 1:28.969

19 9 VIDIS Romain 600 R6 CITY BIKE 9 13:41.869 43.585 1:29.639

20 25 TEILLIER Vincent 600 CBR600RR - 9 13:43.321 45.037 1:29.202

21 120 FOULONNEAU Stéphane 1000 ZX10R - 9 13:43.400 45.116 1:29.576

22 88 NAHAJCZUK Aurélie # 1000 RSV4 MOTO LABO 9 13:44.560 46.276 1:29.288

23 226 HERRERA Christophe * 1000 RSV4 - 9 13:46.059 47.775 1:29.239

24 928 COLOMBE Geoffroy * 1000 R1 KOTE BLEU 9 13:47.763 49.479 1:29.211

25 6 COSTA Pierre 1000 765RS - 9 13:54.412 56.128 1:29.818

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

20 MARAIS Alexy 1000 R1 -

Non-Partants

62 ROY Valentin 600 ZX6R -

Meilleur tour: No 22  MARTINEZ Raphael  1:25.142  128.115 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Course 2 - Finale B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 18:18
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 34 TASSAN Stéphane 1000 RSV4 - 15 23:07.143 1:30.874

2 43 LAPORTE Matthieu 1000 1190RX - 15 23:15.120 7.977 1:30.885

3 94 FREMAUX Damien 600 R6 - 15 23:15.558 8.415 1:31.429

4 117 VAN ADRICHEM Robin *# 1000 CBR 1000 - 15 23:16.836 9.693 1:31.726

5 7 MISSAGGIA Enzo 600 R6 - 15 23:18.091 10.948 1:32.036

6 157 RAHOUAL Elisa # 1000 GSXR 750 - 15 23:38.668 31.525 1:33.188

7 179 DEBROS Jean 1000 CBR100RR BONDUELLE 15 24:07.888 1:00.745 1:34.814

8 63 LEGRAND Julien 600 ZX6R MOTO LOISIRS 03 15 24:32.817 1:25.674 1:36.355

9 27 GUILHAMOU Romuald 1000 MT09 BONNETON 2 ROUES 15 24:35.041 1:27.898 1:36.049

10 11 GIFFARD Nicolas 1000 S1000RR - 14 23:13.797 1 Tr 1:37.173

11 24 JAILLOT Vincent 600 R6 - 14 23:25.707 1 Tr 1:37.728

12 18 POTIER Guillaume 600 CBR600RR - 14 23:29.118 1 Tr 1:38.905

Non-Partants

26 LANZ Laurent 600 ZX6R -

57 SCHAEFFER Anne # 600 R6 -

Meilleur tour: No 34  TASSAN Stéphane  1:30.874  120.034 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


